
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 4310 QUATTRE
Sendvičovač
Product code: 100002074710
EAN: 8592131309951











Výměnné pečicí desky na sendviče, panini a vafle
Nepřilnavý povrch pro snadnou údržbu
Rychlý a efektivní ohřev díky příkonu 1200 W
Bezpečnostní prvky v čele s tepelně izolovanými madly
V balení praktická špachtle na čištění zbytků

 Výměnné pečicí desky, díky nimž
můžete připravovat nejen sendviče, ale

i panini či vafle
 Možnost přípravy až 8 trojúhelníkových

sendvičů najednou
 Nepřilnavá povrchová úprava

grilovacích ploch, která zaručuje
snadnou údržbu
 V balení praktická špachtle pro snadné

odstraňování zbytků
Praktické světelné indikátory

 (červená kontrolka signalizuje napájení,
zelená kontrolka připravenost

sendvičovače)
 Bezpečnostní zámek víka, který

zajišťuje spolehlivé uzavření spotřebiče
během provozu
 Tepelně izolovaná madla, o která se

nepopálíte
 Bezproblémové skladování díky

možnosti ovinutí napájecího kabelu
kolem spodní části sendvičovače
 Otevírání v úhlu 105° pro

bezproblémový přístup k pečicím
deskám a připravovaným pokrmům

 Elegantní design, který kombinuje
nerez a černý plast

 Příkon 1200 W

 Napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Délka napájecího kabelu 100 cm

 Rozměry 34 × 24 × 10 cm

 Hmotnost 3,79 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50/60 Hz

Tepelně izolovaná madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ano

Čtverce Ne

Vafle Ano

Tvorba lízátek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ano

Počet čtvercových sendvičů -

Počet trojúhelničkových sendvičů 8

Povrch grilovací plochy Nepřilnavá povrchová úprava

Vyjímatelné desky Ano

Stupeň otevření 105°

Světelný indikátor připravenosti Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Časové natavení pečení Ne

Úložiště kabelu Ne

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a zapékací desky Ano

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na vafle Ano

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

240

100

340

3.79

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

270

188

4,23

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Sendvičovač, který u sendvičů zdaleka nekončí
ECG S 4310 Quattre je všestranný kuchyňský pomocník, který vám umožní snadno a rychle připravovat
nejenom sendviče, ale také panini a vafle. Nabízí totiž tři sady výměnných pečicích desek – první umožňuje
přípravu až 8 trojúhelníkových sendvičů, druhá je skvělou volbou pro grilování či zapékání a třetí je speciálně
určena na vafle. Zásluhou příkonu 1200 W se navíc přístroj velmi rychle zahřívá. Můžete tak počítat s tím, že
vaše oblíbené pokrmy budou perfektně připravené během několika málo minut. Spotřebič vyniká i elegantním
vzhledem, který kombinuje nerez a černý plast. Součástí designu sendvičovače je přitom i praktická možnost
ovinout napájecí kabel kolem spodní části, což výrazně usnadňuje skladování. Délka kabelu činí rovný jeden metr.

Bezpečnost a praktičnost na prvním místě
Tento sendvičovač je vybaven řadou bezpečnostních prvků – nechybí tepelně izolovaná madla, která vás chrání
před popálením, ani bezpečnostní zámek víka, jehož zásluhou je spotřebič během provozu spolehlivě uzavřen.
Světelné indikátory vás navíc informují o napájení a připravenosti přístroje k použití, takže máte vše hezky pod
kontrolou. Abyste měli k pečicím deskám bezproblémový přístup, otevírá se tento sendvičovač v optimálním úhlu
105°.

Když je údržba hračkou
Nepřilnavý povrch výměnných pečicích desek je u multifunkčního sendvičovače ECG S 4310 Quattre zárukou
snadného čištění, což oceníte zejména při častém používání.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

